



Fac Europe Holding ApS

Stamholmen 157, st.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 36454431

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Kasper Ehlert Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fac Europe Holding ApS

Stamholmen 157, st.

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36454431

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kasper Ehlert Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et underskud på 84 t.kr., mod et underskud på 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(104.997)	(7.825)
Andre finansielle omkostninger	1	0	(355)
Resultat før skat		(104.997)	(8.180)
Skat af årets resultat	2	21.070	1.800
Årets resultat		(83.927)	(6.380)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(83.927)	(6.380)
Resultatdisponering		(83.927)	(6.380)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle aktiver	3	50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		424.323	246.736
Tilgodehavender		424.323	246.736
Likvide beholdninger		45	0
Omsætningsaktiver		424.368	246.736
Aktiver		474.368	296.736

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(106.014)	(22.087)
Egenkapital		(56.014)	27.913
Skyldig selskabsskat		322.705	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	322.705	0
Bankgæld		0	458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.458	14.958
Skyldig selskabsskat		61.719	242.907
Kortfristede gældsforpligtelser		207.677	268.823
Gældsforpligtelser		530.382	268.823
Passiver		474.368	296.736
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(22.087)	27.913
Årets resultat	0	(83.927)	(83.927)
Egenkapital ultimo	50.000	(106.014)	(56.014)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	355
	0	355

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.029	0
Refusion i sambeskatning	(23.099)	(1.800)
	(21.070)	(1.800)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fade Acoustic Ceilings Europe ApS	Hvidovre	ApS	100,0	2.164.608	1.128.720

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	322.705
	322.705

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
